
ZARZĄDZENIE NR 267/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2023 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 , 572, 1436 i 1688) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), oraz § 18  Uchwały 
Nr XLVII/424/2022 Rady Gminy Stegna z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2023 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 73 603 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 73 603 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Z-ca Wójta: Tomasz Gajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54B8D39-F540-40A5-9B46-BAAE8589933F. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 14 439 051,60 14 467 534,60

Różne rozliczenia finansowe 751 418,00 779 901,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

487 500,92 515 983,92

852 Pomoc społeczna 1 804 951,34 1 850 071,34

Pozostała działalność 730 086,34 775 206,34

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

712 268,34 757 388,34

61 380 171,63 61 453 774,63

Rozdział Paragraf

75814

2100

85295

2100

Zmiany planu dochodów

Zmiana

28 483,00

28 483,00

28 483,00

45 120,00

45 120,00

45 120,00

Razem: 73 603,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 267/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 21 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54B8D39-F540-40A5-9B46-BAAE8589933F. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 7 850 037,94

Izby rolnicze 55 573,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

55 573,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 1 014 503,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 014 503,00

Administracja publiczna 8 022 383,12

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 417 715,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 681 126,00

Zakup materiałów i wyposażenia 119 414,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 596 406,00

Zakup usług pozostałych 527 063,00

Pozostała działalność 562 124,12

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 736 216,00

Ochotnicze straże pożarne 666 867,00

Zakup materiałów i wyposażenia 93 842,00

Zakup usług pozostałych 48 870,00

Oświata i wychowanie 25 975 776,88

Szkoły podstawowe 13 327 905,30

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 634 199,49

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 191 832,48

Zakup materiałów i wyposażenia 375 711,00

Zakup energii 263 811,00

801

-2 000,00

-11 400,00

26,00

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

59 920,00

7 850 037,940,00

4 347,00 59 920,00

010

01030

2850

01042

6050

4110

4 347,00

-4 347,00 1 010 156,00

-4 347,00 1 010 156,00

8 022 383,12

6 411 028,00

670 368,00

123 485,00

592 335,00

522 992,00

572 882,12

10 758,00

736 216,00

750

754

75023

75075

75095

75412

80101

0,00

-4 071,00

-10 758,00

-6 687,00

4 071,00

-4 071,00

10 758,00

10 758,00

0,00

0,00

-10 000,00

10 000,00

28 483,00

-8 500,00

-1 000,00

4210

4300

4560

4210

4300

4110

4120

4210

4260

666 867,00

58 870,00

83 842,00

26 004 259,88

13 319 405,30

1 633 199,49

189 832,48

364 311,00

263 837,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 267/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 21 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54B8D39-F540-40A5-9B46-BAAE8589933F. Podpisany Strona 1



Zakup usług remontowych 67 690,00

Zakup usług pozostałych 180 904,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 300,00

Podróże służbowe krajowe 5 560,00

Różne opłaty i składki 7 537,00

-1 100,00

6 400,00

-26,00

200,00

-38,00

4270

4300

4360

4410

4430

66 590,00

187 304,00

8 274,00

5 760,00

7 499,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54B8D39-F540-40A5-9B46-BAAE8589933F. Podpisany Strona 2



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

5 844,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 187,52

Przedszkola 2 789 041,86

Składki na ubezpieczenia społeczne 343 711,50

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 575,36

Zakup materiałów i wyposażenia 82 000,00

Zakup usług pozostałych 32 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 602 940,00

Zakup usług pozostałych 602 940,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 592 744,00

Zakup usług pozostałych 11 135,00

Pozostała działalność 5 941 291,36

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

378 640,59

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

40 508,57

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

133 870,44

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

36 882,18

Pomoc społeczna 3 905 086,43

Pomoc dla cudzoziemców 722 475,34

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

161 928,31

Rodzina 5 186 220,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 301 719,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 894,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

76 074 999,84

855

3 894,00

-3 894,00

73 603,00Razem:

4300

4350

4740

4750

4840

4850

3280

4170

4210

40 577,18

410,00

3 950 206,43

767 595,34

207 048,31

5 186 220,00

301 719,00

0,00

13 894,00

76 148 602,84

80104

38,00

400,00

5 800,00

-1 000,00

-1 000,00

6 800,00

1 000,00

4700

4710

4110

4120

4210

4300

4300

5 882,00

2 794 841,86

14 587,52

342 711,50

39 575,36

88 800,00

33 000,00

604 840,00

604 840,00

593 544,00

11 935,00

5 969 774,36

390 120,59

41 208,57

146 068,44

852

80113

80148

80195

85231

85516

1 900,00

1 900,00

800,00

800,00

28 483,00

11 480,00

700,00

12 198,00

410,00

3 695,00

45 120,00

45 120,00

45 120,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54B8D39-F540-40A5-9B46-BAAE8589933F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 885 835,00 - 4 347,00

01042 1 014 503,00 - 4 347,00

6050 1 014 503,00 - 4 347,00

484 503,00 - 4 347,00

16 577 185,81 - 4 347,00Razem

Przebudowa drogi transportu rolnego - Przebudowa drogi gminnej działki nr 130
i 150 w miejscowości Bronowo

Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 881 488,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 1 010 156,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 156,00

480 156,00

16 572 838,81

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 267/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 21 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54B8D39-F540-40A5-9B46-BAAE8589933F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 28 483 zł, z tytułu otrzymania środków z przeznaczeniem na 
realizację zadań oświatowych obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 45 120 zł, z tytułu otrzymania środków z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 10 000 zł,  z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
szkolenia członków OSP, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 11 400 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
zakupu usług jak również pelletu w ZS w Stegnie, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 4 071 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu 
materiałów i wyposażenia, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 4 347 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu odpisu 
na Izby Rolnicze, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 10 758zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
odsetek od dotacji pobranej w nadmiernej wysokości, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 64 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu delegacji i 
zużycia wody w SP w Jantarze, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 894 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu pelletu 
w żłobku. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54B8D39-F540-40A5-9B46-BAAE8589933F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 267/2023 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2023-12-21T06:24:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




